АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»

ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 марта 2019 года   № 38
п. Североонежск

Об утверждении проектов планировки территории линейных объектов -«Реконструкция участка автомобильной дороги общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Североонежское» участок 1» и «Реконструкция участка автомобильной дороги общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Североонежское» участок 2»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний от 20.03.2019 г., заключение по результатам публичных слушаний по проектам планировки территории от 20.03.2019 г., администрация муниципального образования «Североонежское» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проекты планировки территории для размещения линейных объектов:

1.1. Реконструкция участка автомобильной дороги общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Североонежское» участок 1;
1.2. Реконструкция участка автомобильной дороги общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Североонежское» участок 2».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курьер Прионежья» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Североонежское» в информационно - коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Североонежское»                                                                     Ю.А. Старицын